( 图片仅供参考，产品细节以规格为准 )
Rockchip
RK3588
8GB 内存 10.1 寸
Gigabit LAN
特征
· 10.1 寸触摸工业平板电脑，1920*1080 分辨率
· Rockchip RK3588，8nm制程，4*Cortex-A76 + 4*Cortex-A55

规格
TPC-M101-5128-2N6C16IO 10.1 寸触摸工业平板电脑，瑞芯微RK3588 处理器
订购信息
型号 CPU
HDMI
IN
HDMI
OUT
LAN
USB
2.0
USB
3.0
COM DI DO CAN Type-C 4G/5G WIFI 蓝牙
TPC-M101-5128 RK3588 1 2 2 2 4 - - - - 1 选配 √ √
TPC-M101-5128-2N6C RK3588 1 2 2 2 4 6 - - 2 1 选配 √ √
TPC-M101-5128-2N6C8IO RK3588 1 2 2 2 4 6 8 8 2 1 选配 √ √
TPC-M101-5128-2N6C16IO RK3588 1 2 2 2 2 6 16 16 2 1 选配 √ √
备注：
COM1-COM2：RS422/RS485/RS232/TTL，默认情况下，根据接线方式不同，可作为 RS422 或 RS485 使用，如果要作为 RS232/TTL 需改电阻跳线，生产前确
认串口类型
COM3-COM4：RS485/RS232/TTL，默认 RS232，电阻跳线，需生产前确认串口类型